
Grendautvalg 12.06.2023 

 

Oppmøte: Nina Rønnevik, Gunnleiv Nybru, Gudrun Margrete Dyrseth, Silje S. 

Skibevåg  

Fravær: Elida Vikre 

 

Sak 1: Godkjenning av referat fra 20.03.2023 og 14.05.2023 

Referater godkjent.  

 

Sak 2: Status og plan for hva vi gjør ved Imslandsjøen  

Gunnleiv Nybru har vært i kontakt med Svein Cato Birkeland og de vil sammen 

gjennomføre en befaring ved Imslandsjøen innen september 23.  

Styret lager et notat over hva vi ser for oss å gjøre ved Imslandsjøen etter befaringen 

og legger notatet på vent til vi kan søke etter midler i 2024. Får vi tak i midler kan vi 

eventuelt bestille benker/innretning til å grille i våren 2024.  

 

Sak 3: Henvendelse Ørevikvegen 

Gudrun Margrete Dyrseth har vært i kontakt med Willy Andrè Solheim, 12. mai og 

etter avtale sendt mail 14. mai. Tilbakemelding er etterlyst 8. juni.  

Gudrun Margrete har sendt oppdatering på hvordan saken står til Theodor Imsland 

som først sendte henvendelse om ønsket vedlikehold av Ørevikveien til 

Grendautvalet. 

Gunnleiv Nybru tar ny kontakt med kommunen og følger videre opp saken.  

 

Sak 4: Gode VIBar – Bulyst gruppen 

Åsmund og Ola som sitter i Bulyst-gruppen var invitert til styremøtet 12.06.2023. 

Bulyst-gruppen hadde ikke hatt møte i prosjektet den siste tiden, og følte derfor ikke 

de hadde noe nytt å fremlegge etter innlegget de hadde på årsmøte i Grendautvalet 

vinteren 2023. Bulyst-gruppea valgte derfor å ikke komme i møtet 12.06.2023. men 

at vara i gruppen, Gudrun Margrete Dyrseth informere om det en vet om det som så 

langt er kjent om planer fremover.  

Det er booket stand for gruppen på Etnemarknaden. Etter det en vet nå er planen å 

vise frem de tre bygdene; Vikebygd, Imsland og Bjoa – hvordan det er med 

muligheter for å bo, hvordan det er å bo i bygda osv. Det er tanken at det skal være 

totalt 6 personer fra hver bygd, eller da 2 stk fra hver bygd som skal stå på stand 

hver dag (4.-6. august). Det følger kostnader med dette og selv om det er håp om at 



kommunen vil ta noen av de kan det hende det må påregnes en viss egenbetaling fra 

bygdene. Det skal være et møte i bu-gruppa i løpet av kort tid for å avklare planene 

videre. 

Styret i Grendautvalet vedtar å lage et skriv til alle de tre gruppene i Gode VIBar 

prosjektet. I skrivet blir gruppene informert om at Grendautvalget vil behandle 

konkrete henvendelser som inkluderer kostnader og begrunnelse, og i hvert tilfelle 

vurdere om Grendautvalet har mulighet til å støtte tiltaket.  

Silje S. Skibevåg tar ansvar for å utarbeide skriv til Gode VIBar gruppene. Dette vil 

også bli sendt til styringsgruppa i gode VIBar. 

 

Sak 5: Planting i bygda 

Det ble plantet ved busskuret ned mot Imslandsjøen, men det ble oppdaget i starten 

av juni at planten var borte. Den erstattes med planter fjernet fra de andre kassene 

da disse er ivaretatt.  

Kvitteringer/faktura for plantene (og jord) må sendes inn til kommunen for utbetaling 

av kostnader. Til nå er det kostnader på 2317 kr for plantene.  

Grendautvalet har fått kr 5000 fra kommunen i støtte til planter i 2023, og kommer til 

å kjøpe inn flere planter for å pynte opp i bygda.  

 

Sak 6: Messenger til Imsland Grendautval. 

Det har kommet inn flere meldinger på Messenger-kontoen som ikke har fått 

tilbakemelding. Det kan virke som at varselet forsvinner fra de andre som er med å 

styre grendautvalget sin facebook side, om noen åpner meldingene. Slik har 

grendeutvalget hatt problemer med å holde oversikt over hva som er besvart.  

Vi testet Messenger-funksjonen i møtet, og fant at varselet forsvinner og at det 

dermed blir vanskelig å spore hvem som har lest/behandlet meldinger, og hvilke 

meldinger som ikke enda er besvart.  

Styret har vedtatt at den automatiske meldingen Messenger genererer når noen tar 

kontakt blir oppdatert med «vennligst kontakt Nina Rønnevik direkte om du ikke får 

svar innen rimelig tid.»  

 

Sak 7: Henvendelse fra Kåre Nilsen som har hyttefeltet på Storøyna 

Kåre Nilsen har tanker om å lage til flåte med badstue, med betalingsløsning, slik at 

den blir åpen for alle. Dette er noe som muligens ligner prosjektet med badstue i 

Gode VIBar-prosjektet – Besøk/opplevelse.  

Bente og Linda som sitter i Besøk/Opplevelse gruppen er invitert til Grendautval-

møtet i kveld, de følte ikke de har noe nytt å fortelle etter innlegget de hadde på 

årsmøtet i Grendautvalet og valgte derfor å ikke komme i møtet.    



Hvis flåte med badstue ikke kolliderer med GodeVIBar sitt prosjekt ønsker Kåre 

Nilsen å vite om Grendautvalet er positive til et slikt prosjekt og om representanter fra 

Grendautvalet eventuelt er med på møte med kommunen hvis det er nødvendig.  

Grendautvalet setter pris på all nyvinning i bygda og vil vurdere om vi har mulighet til 

å være til hjelp ved en eventuell konkret henvendelse. 

 

Sak 8 Sensommer-marked 

Sende innspill til Bygdekvinnelaget, Bondelaget, Bygdehuset og høre om de ønsker 

å være med å arrangere for eksempel markedsdag med konsert på kvelden eller noe 

annet i 2024? 

Grendeutvalget fokuserer på julegrantenning i 2023.   

 

Sak 9 Møte -og aktivitetsplan for høst/vinter 2023. 

Møte 28. august 

Møte 2. oktober 

Møte 13. november 

Julegrantenning  

Evaluering julegrantenning 4. desember  

 


